PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16 сентября 2022 года
	№165/940

Об итогах республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»
Рассмотрев поступившие в участковые избирательные комиссии и переданные в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссию №2 работы для участия в республиканском конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей!» на соответствие условиям Конкурса, конкурсная комиссия в составе председателя
Р.Н. Пухова, заместителя председателя Т.А. Рудницкой и секретаря
И.А. Глазыриной подвела предварительные итоги Конкурса.
 В соответствии с решением конкурсной комиссии  Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 п о с т а н о в л я е т:

1. Определить победителями республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» следующих участников Конкурса:

– Андрианова Александра Николаевича, учащегося 5а класса МБОУ «СОШ № 19 г. Йошкар-Олы»;

– Блинову Полину Васильевну, учащуюся 6в класса МБОУ
«СОШ № 2 г. Йошкар-Олы»;

– Гильманова Ильназа Рустамовича, учащегося 5а класса МБОУ
«СОШ № 19 г.Йошкар-Олы»;

– Мартьянову Валерию Дмитриевну, учащуюся 8а класса МБОУ «СОШ № 19 г.Йошкар-Олы»;
– Пилипчак Екатерину Львовну, учащуюся 8в класса МБОУ
«СОШ № 19 г.Йошкар-Олы»;

 – Умерова Захара Артемовича, учащегося 3а класса МБОУ
«СОШ № 27 г. Йошкар-Олы».
2. Вручить победителям конкурса дипломы и памятные сувениры.
3. Разместить на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссию № 2

	Р.Н.Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссию № 2

	И.А. Глазырина